ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp phát triển tỉnh Bắc Kạn” năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị quyết số 20/2018/NQ-HĐND ngày 10/12/2018 của HĐND tỉnh

Bắc Kạn quy định về việc tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp phát triển tỉnh Bắc Kạn”;

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 231/TTr-SNV ngày

06/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp phát triển tỉnh Bắc Kạn” năm 2023

cho 148 cá nhân đã có nhiều đóng góp trong sự nghiệp phát triển của tỉnh Bắc

Kạn (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Huy hiệu cho mỗi cá nhân là 900.000 đồng

(Chín trăm nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở

Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban TĐKT (02 bản);
- Lưu: VT, Thuyên.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

2

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG HUY HIỆU

“VÌ SỰ NGHIỆP PHÁT TRIỂN TỈNH BẮC KẠN”

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         /10/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn)

 1. Ông Đồng Văn Lưu, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Bắc Kạn;

 2. Ông Hoàng Văn Vĩnh, Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh Bắc Kạn;

 3. Ông Đồng Phúc Hình, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh Bắc Kạn;

 4. Bà Nguyễn Thị Ái Vân, Trưởng phòng Công tác Quốc hội, Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Bắc Kạn;

 5. Bà Tiêu Thị Vân Hạnh, Phó Trưởng ban Thường trực, Ban bảo vệ, chăm

sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bắc Kạn;

 6. Bà Đàm Thị Thu Hương, Trưởng phòng Tuyên truyền - Báo Chí - Xuất

bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bắc Kạn;

 7. Bà Phạm Thị Ngọc Châu, nguyên Chánh Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt

Nam tỉnh Bắc Kạn;

 8. Bà Hạ Thu Hiền, Phó Trưởng ban Dân chủ, pháp luật - Dân tộc và Tôn

giáo, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Kạn;

 9. Đại tá Nông Thị Lanh, nguyên Trưởng phòng Kỹ thuật hình sự, Công an

tỉnh Bắc Kạn;

 10. Thượng tá Nguyễn Công Thiệp, nguyên Phó Trưởng phòng Hồ sơ

nghiệp vụ, Công an tỉnh Bắc Kạn;

 11. Trung tá Đàm Thị Thanh Thảo, Cán bộ Phòng Cảnh sát điều tra tội

phạm về tham nhũng, kinh tế, môi trường, buôn lậu, Công an tỉnh Bắc Kạn;

 12. Thượng tá Hoàng Thị Thúy Kiều, Phó Trưởng phòng Công tác đảng và

công tác chính trị, Công an tỉnh Bắc Kạn;

 13. Trung tá Lý Thị Bắc, Đội trưởng Đội Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an thành phố Bắc Kạn;

 14. Ông Triệu Hữu Thông, nguyên Phó Chánh Thanh tra - Khiếu tố, Viện

kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc Kạn;

 15. Bà Trần Thị Lan, nguyên Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện Na Rì;

 16. Ông Bàn Văn Thạch, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc Kạn;

 17. Ông Hoàng Đức Thuấn, Phó Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

Bắc Kạn;

3

 18. Bà Trần Thị Tuyết Mai, Trưởng phòng kiểm sát giải quyết vụ việc dân

sự, vụ án hành chính và những việc khác theo quy định pháp luật, Viện kiểm sát

nhân dân tỉnh Bắc Kạn;

 19. Trung tá Hoàng Hữu Thạch, nguyên Phó Chỉ huy trưởng Động viên,

Ban Chỉ huy quân sự huyện Chợ Đồn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 20. Thượng tá Trần Đức Quỳnh, Trưởng ban Thông tin, Phòng Tham mưu,

Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 21. Trung tá Hoàng Văn Tám, Trưởng ban Cơ yếu, Phòng Tham mưu, Bộ

Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 22. Trung tá quân nhân chuyên nghiệp Vũ Văn Quang, Nhân viên Ban

Thông tin, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 23. Thiếu tá quân nhân chuyên nghiệp Phùng Đức Nguyên, nhân viên Ban

Tài chính, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 24. Thiếu tá quân nhân chuyên nghiệp Mạc Văn Hùng, nhân viên lái xe,

Văn phòng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 25. Thiếu tá quân nhân chuyên nghiệp Nguyễn Thị Mến, nhân viên Nhà

khách, Văn phòng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 26. Trung tá quân nhân chuyên nghiệp Nguyễn Văn Khẩn, nhân viên Tài

chính, Văn phòng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 27. Thiếu tá quân nhân chuyên nghiệp Nguyễn Thị Tình, nhân viên Báo vụ,

Trung đội Thông tin, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 28. Thiếu tá quân nhân chuyên nghiệp Lý Thị Ngôn, nhân viên Báo vụ,

Trung đội Thông tin, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 29. Thiếu tá quân nhân chuyên nghiệp Nguyễn Văn Vui, nhân viên bảo vệ

công trình quốc phòng, Tiểu đội bảo vệ công trình quốc phòng, Phòng Tham

mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 30. Trung tá quân nhân chuyên nghiệp Nông Thị Hiếu, nhân viên Thống

kê, Ban Quân lực, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 31. Thượng tá Nguyễn Văn Kiên, Chính trị viên, Ban Chỉ huy quân sự

huyện Ngân Sơn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 32. Thượng tá quân nhân chuyên nghiệp Vũ Đức Hoành, nhân viên phục

vụ, Đội K98, Phòng Hậu cần, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 33. Thiếu tá quân nhân chuyên nghiệp Nguyễn Văn Hiếu, nhân viên phục

vụ, Đội K98, Phòng Hậu cần, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

 34. Thiếu tá quân nhân chuyên nghiệp Lê Thị Lan, nhân viên Dược, Bệnh

xá, Phòng Hậu cần, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

4

 35. Thiếu tá quân nhân chuyên nghiệp Đinh Thị Thanh Hằng, nhân viên

Thống kê Quân khí, Ban Quân khí, Phòng Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc

Kạn;

 36. Ông Dương Văn Cúc, nguyên Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Bắc Kạn;

 37. Ông Vi Hồng Dương, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Bắc Kạn;

 38. Bà Trần Thị Thu Hương, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Bắc Kạn;

 39. Ông Triệu Ngọc Liễu, nguyên Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Bắc Kạn;

 40. Bà Hồ Thị Thanh Vân, Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Bắc Kạn;

 41. Bà Mai Thị Nga, Phó Giám đốc Thư viện tỉnh Bắc Kạn;

 42. Bà Phạm Thị Nguyệt, công chức Văn phòng Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn;

 43. Bà Hoàng Thị Hà, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Bạch Thông;

 44. Ông Nguyễn Thái Hồng, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bắc Kạn;

 45. Bà Nguyễn Thị Hòa, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn;

 46. Bà Vi Thị Chuyên, Trưởng Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh -

Thăm dò chức năng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn;

 47. Ông Triệu Thế Lữ, nguyên Trưởng khoa Sức khỏe môi trường, Trung

tâm Y tế dự phòng tỉnh Bắc Kạn;

 48. Bà Hoàng Thị Dung, Phó Giám đốc Cơ sở Cai nghiện ma túy tỉnh Bắc Kạn;

 49. Ông Vũ Anh Lợi, Chi Cục trưởng, Chi cục Thuế khu vực Ba Bể - Ngân

Sơn - Pác Nặm;

 50. Bà Nguyễn Thị Tuyết,  Đội trưởng Đội Hành chính - Nhân sự - Tài vụ -

Quản trị - Ấn chỉ, Chi cục Thuế khu vực Bắc Kạn - Bạch Thông - Chợ Mới;

 51. Bà Đỗ Thị Hường, Trưởng phòng Tài vụ - Quản trị, Kho bạc Nhà nước

Bắc Kạn;

 52. Ông Nguyễn Văn Cường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Ngân Sơn, Bắc

Kạn;

 53. Bà Nguyễn Thị Huệ, kế toán viên, Kho bạc Nhà nước Ngân Sơn, Bắc Kạn;

 54. Bà Trương Thị Lệ Thủy, chuyên viên Phòng Thanh tra - Kiểm tra, Kho

bạc Nhà nước Bắc Kạn;

5

 55. Bà Trương Thị Phương, Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh

tỉnh Bắc Kạn;

 56. Bà Đỗ Thị Kim Phượng, Phó Chánh thanh tra, Giám sát ngân hàng -

Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Bắc Kạn;

 57. Ông Trần Đức Thông, chuyên viên Tuyên giáo, Hội Cựu chiến binh

tỉnh Bắc Kạn;

 58. Ông Hoàng Văn Cầu, nguyên Trưởng thôn Khâu Đấng, xã Bộc Bố,

huyện Pác Nặm;

 59. Ông Hoàng Văn Tiến, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Giáo Hiệu, huyện

Pác Nặm;

 60. Ông Mã Văn Dũng, Bí thư Chi bộ Khuổi Lè, thôn Khuổi Lè, xã Giáo

Hiệu, huyện Pác Nặm;

 61. Ông Sùng A Dủa, Trưởng thôn Hồng Mú, xã Giáo Hiệu, huyện Pác Nặm;

 62. Ông Dương Văn Vè, Trưởng thôn Phia Đeng, xã Nghiên Loan, huyện

Pác Nặm;

 63. Ông Lộc Văn Đại, Trưởng thôn Bản Sáp, xã Xuân La, huyện Pác Nặm;

 64. Ông Giàng Văn Tiến, nông dân thôn Bản Đính, xã Nghiên Loan, huyện

Pác Nặm;

 65. Ông Quách Văn Giai, nông dân thôn Đông Lẻo, xã Bộc Bố, huyện Pác

Nặm;

 66. Ông Lục Minh Khiàng, nguyên Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thị trấn Nà

Phặc; Bí thư Chi bộ Tiểu khu 3, thị trấn Nà Phặc, huyện Ngân Sơn;

 67. Ông Triệu Bính Thìn, nguyên Chủ tịch HĐND xã Đức Vân, huyện

Ngân Sơn;

 68. Ông Hoàng Huy Giáp, Tổ trưởng tổ dân phố Nà Pán, thị trấn Nà Phặc,

huyện Ngân Sơn;

 69. Ông Nguyễn Văn Vinh, Tổ trưởng tổ dân phố Cốc Tào, thị trấn Nà

Phặc, huyện Ngân Sơn;

 70. Bà Hoàng Thị Minh Nguyệt, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Vân Tùng,

huyện Ngân Sơn;

 71. Bà Ma Thị Huyền, Giáo viên Trường Tiểu học Vân Tùng, huyện Ngân

Sơn;

 72. Ông Hoàng Văn Thu, Trưởng thôn Bản Quản, xã Hiệp Lực, huyện

Ngân Sơn;

 73. Bà  Hoàng Thị Niên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Hiệp

Lực, huyện Ngân Sơn;

6

 74. Ông Nông Ngọc Tùng, Giám đốc Công ty TNHH Ngọc Tùng, thôn Bản

Đăm, xã Đức Vân, huyện Ngân Sơn;

 75. Ông Ma Văn Chính, Trưởng thôn Bản Bây, xã Yên Thượng, huyện Chợ

Đồn;

 76. Ông Hoàng Trung Hải, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Yên

Thượng, huyện Chợ Đồn;

 77. Bà Triệu Thị Miền, Bí thư Chi bộ thôn Nà Duồng, xã Bằng Lãng,

huyện Chợ Đồn;

 78. Ông Triệu Văn Lâm, Trưởng thôn Nà Duồng, xã Bằng Lãng, huyện

Chợ Đồn;

 79. Ông Triệu Văn Hiếu, Trưởng thôn Tủm Tó, xã Bằng Lãng, huyện Chợ Đồn;

 80. Ông Vũ Đình Huân, Bí thư Chi bộ tổ 8, thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ

Đồn;

 81. Ông Nguyễn Huy Hòa, Trưởng thôn Nà Vằn, xã Đồng Thắng, huyện

Chợ Đồn;

 82. Ông Nguyễn Xuân Nam, Chủ tịch Hội Người cao tuổi, Phó Chủ tịch

Hội Cựu chiến binh thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn;

 83. Ông Trần Văn Thịnh, nguyên Bí thư Đảng ủy xã Tân Lập, huyện Chợ Đồn;

 84. Ông Ma Ngọc Bình, nguyên Bí thư Chi bộ thôn Nà Cà, xã Yên Thượng,

huyện Chợ Đồn;

 85. Ông Lưu Văn Chính, nguyên Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Chợ Đồn;

 86. Ông Hoàng Văn Điền, nguyên Cán bộ Công an huyện Chợ Đồn;

 87. Ông Lưu Văn Đệ, nguyên Đội trưởng Đội Lâm nghiệp, UBND xã Bằng

Lãng, huyện Chợ Đồn;

 88. Bà Lê Thị Phương, nguyên Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Bản

Thi, huyện Chợ Đồn;

 89. Ông Vũ Tất Hoàn, Bí thư Chi bộ thôn Khuổi Cò, xã Dương Phong,

huyện Bạch Thông;

 90. Ông Đặng Văn Việt, Bí thư Chi bộ thôn Bản Mún, xã Dương Phong,

huyện Bạch Thông;

 91. Ông Bế Hà Kiêm, Trưởng thôn Đoàn Kết, xã Quân Hà, huyện Bạch Thông;

 92. Bà Hà Thị Bưởi, Bí thư Chi bộ thôn Đoàn Kết, xã Quân Hà, huyện

Bạch Thông;

 93. Bà Vũ Thị Lĩnh, Chủ tịch Hội Khuyến học huyện Bạch Thông;

7

 94. Ông Nông Văn Cung, nguyên Bí thư Chi bộ thôn Thôm Pá, xã Hà Vị,

huyện Bạch Thông;

 95. Bà Ma Thị Thu, nguyên Trưởng thôn Pá Yếu, xã Hà Vị, huyện Bạch Thông;

 96. Ông Nông Huy Tưởng, nguyên Bí thư Chi bộ thôn Nà Cà, xã Hà Vị,

huyện Bạch Thông;

 97. Ông Hướng Văn Hoàn, nguyên Trưởng thôn Nà Lẹng, xã Quân Bình,

huyện Bạch Thông;

 98. Ông Đàm Văn Tưởng, nguyên Phó Trưởng Công an xã Hà Vị, huyện

Bạch Thông;

 99. Ông Chu Minh Bộ, nguyên Trưởng thôn, Bi thư Chi bộ thôn Pác Kéo,

xã Tú Trĩ, huyện Bạch Thông;

 100. Ông Dương Văn Hoàng, Tiểu khu trưởng, tiểu khu 7, thị trấn Chợ Rã,

huyện Ba Bể;

 101. Ông Đồng Văn Du, Bí thư Chi bộ thôn Bản Cám, xã Nam Mẫu, huyện

Ba Bể;

 102. Ông Hoàng Văn Kiên, Bí thư Chi bộ thôn Chợ Giải, xã Hà Hiệu,

huyện Ba Bể;

 103. Ông Ma Thế Anh, Trưởng thôn Chợ Giải, xã Hà Hiệu, huyện Ba Bể;

 104. Ông Đặng Chàn Dồng, Trưởng thôn Lủng Tráng, xã Hà Hiệu, huyện Ba Bể;

 105. Ông Chu Đức Phương, Bí thư Chi bộ thôn Bản Mới, xã Hà Hiệu,

huyện Ba Bể;

 106. Ông Lý Văn Ba, Trưởng thôn Nà Lầu, xã Mỹ Phương, huyện Ba Bể;

 107. Ông Mã Hoàng Tạ, Trưởng thôn Khuổi Sliến, xã Mỹ Phương, huyện Ba Bể;

 108. Ông Hoàng Trung Thâm, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Mỹ Vy, xã Mỹ

Phương, huyện Ba Bể;

 109. Bà Dương Thị Cậm, Trưởng thôn Phiêng Kẻm, xã Chu Hương, huyện

Ba Bể;

 110. Ông Hoàng Văn Hiệu, Trưởng thôn Bản Xả, xã Chu Hương, huyện Ba Bể;

 111. Ông Nguyễn Văn Hiện, Trưởng thôn Bản Lài, xã Chu Hương, huyện Ba Bể;

 112. Ông Nông Văn Tiếp, Bí thư Chi bộ Nà Nao, xã Chu Hương, huyện Ba Bể;

 113. Ông Hoàng Văn Khoa, Bí thư Chi bộ Bản Xả, xã Chu Hương, huyện Ba Bể;

 114. Ông Nguyễn Văn Hữu, nguyên Trưởng thôn Khuổi Tàu, xã Cao

Thượng, huyện Ba Bể;

 115. Ông Nông Quang Huy, nguyên Bí thư Chi bộ thôn Bản Cải, xã Cao

Thượng, huyện Ba Bể;

8

  116. Ông Bàn Văn Thượng, nguyên Bí thư Chi bộ thôn Khuổi Hao, xã Cao

Thượng, huyện Ba Bể;

 117. Ông Nông Văn Tập, nguyên Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự xã Chu Hương, huyện Ba Bể;

 118. Bà Nông Thị Đèm, Ủy viên Thường trực, Ủy ban MTTQ Việt Nam

Việt Nam huyện Na Rì;

 119. Ông Nguyễn Văn Mai, Phó Bí thư Đảng ủy xã Lương Thượng, huyện

Na Rì;

 120. Ông Nông Văn Tuyến, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Cư Lễ, huyện Na Rì;

 121. Ông Hoàng Văn Thượng, Bí thư Chi bộ thôn Bản Pò, xã Cư Lễ, huyện

Na Rì;

 122. Ông Nguyễn Duy Đô, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Cư Lễ, huyện Na Rì;

 123. Ông Đàm Văn Thánh, Trưởng thôn Thôm Khinh, xã Văn Vũ, huyện Na Rì;

 124. Ông Hoàng Quang Tuấn, Nhân viên thú y xã Văn Lang, huyện Na Rì;

 125. Ông Đàm Văn Đạo, Trưởng thôn Khau Lạ, xã Văn Lang, huyện Na Rì;

 126. Ông Tô Minh Sơn, Trưởng thôn Cốc Phia, xã Văn Lang, huyện Na Rì;

 127. Ông Bàn Văn Đức, Bí thư Chi bộ, thôn Khuổi Tục, xã Văn Minh,

huyện Na Rì;

 128. Ông Hoàng Văn Vy, Bí thư Chi bộ thôn Pác Ban, xã Văn Minh, huyện

Na Rì;

 129. Ông Nông Văn Sự, Trưởng thôn Nà Khanh, xã Đổng Xá, huyện Na Rì;

 130. Bà Lương Thị Lam, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Yến Lạc, huyện Na Rì;

 131. Bà Nông Thị Hiếu, Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Cường Lợi,

huyện Na Rì;

 132. Ông Nông Văn Luyến, Nông dân thôn Khau Ngòa, xã Cư Lễ, huyện Na Rì;

 133. Bà Phạm Thị Tuyết Mai, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Chợ Mới,

Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện Chợ Mới;

 134. Ông Triệu Đức Đường, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy Chợ Mới;

 135. Ông Đỗ Quang Huy, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND thị trấn Đồng

Tâm, huyện Chợ Mới;

 136. Bà Lê Thị Thanh Huyền, Phó Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn Đồng

Tâm, huyện Chợ Mới;

 137. Ông Triệu Phúc Kim, Bí thư Chi bộ 12, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới;

 138. Ông Hà Sĩ Đạt, Tổ trưởng tổ dân phố số 9, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới;

9

 139. Bà Dương Thị Hiền, Trưởng thôn Bản Đén 1, xã Quảng Chu, huyện Chợ Mới;

 140. Ông Lộc Mạnh Hùng, Bí thư Chi bộ Làng Điền, xã Quảng Chu, huyện

Chợ Mới;

 141. Ông Lã Mạnh Cường, Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố số 6, thị

trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới;

 142. Ông Hoàng Văn Sáng, Trưởng thôn Bản Chàng, xã Thanh Thịnh,

huyện Chợ Mới;

 143. Ông Nguyễn Trọng Phúc, nguyên Bí thư Chi bộ thôn Tài Chang, xã

Bình Văn, huyện Chợ Mới;

 144. Ông Nguyễn Văn Ngọc, nguyên Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Quảng

Chu, huyện Chợ Mới;

 145. Ông Hoàng Văn Bách, nguyên Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Yên

Đĩnh, huyện Chợ Mới;

 146. Bà Lê Thị Sơn, Nông dân tổ 1, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới;

 147. Ông Bùi Ngọc Đoan, Tổ trưởng tổ dân phố số 01, phường Nguyễn Thị

Minh Khai, thành phố Bắc Kạn;

 148. Ông Nguyễn Gia Hàn, Tổ trưởng tổ dân phố số 08, phường Nguyễn

Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn./.

		2023-10-20T12:20:36+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2023-10-20T14:38:53+0700

		2023-10-20T14:38:53+0700

		2023-10-20T14:38:53+0700